TACITE
Annales.XIII.28.2.

P. Wuilleumier (CUF)

(462)
statut :
INCERTAIN*

*Manebat nihilo minus quaedam imago rei publicae. Nam inter Vibullum praetorem et plebel tribunum Antistitum ortum certamen, quod immodestos fautores **HISTRIONUM** et a praetore in uincula ductos tribunus omitti iussisset.*

315f, 342, 352c

TACITE
Annales.XIII.31.3.

P. Wuilleumier (CUF)

(463)
statut :
ESCLAVE

Vectigal quoque quintae et uicesimae VENALIUM MANCIPIORUM remissum, specie magis quam ui, quia cum uendor pendere tuberetur, in partem pretii emptoribus aderescebat. Et edixit Caesar, ne quis magistratus aut procurator in prouincia quam obtineret spectaculum gladiatorum aut ferarum aut quod aliud ludicum ederet. Nam ante non minus tali largitione quam corripiendis pecuniis subiectos adfligebant, dum quae libidine deliquerant ambitu propugnant.

211a, 311a, 353

TACITE
Annales.XIII.31.4.

P. Wuilleumier (CUF)

(464)
statut :

Vectigal quoque quintae et uicesimae uenalium mancipiorum remissum, specie magis quam ui, quia cum uendor pendere tuberetur, in partem pretii emptoribus aderescebat. Et edixit Caesar, ne quis magistratus aut procurator in prouincia quam obtineret SPECTACULUM GLADIATORUM (1) aut ferarum aut quod aliud ludicum ederet. Nam ante non minus tali largitione quam corripiendis pecuniis subiectos adfligebant, dum quae libidine deliquerant ambitu propugnant.

(1) Voir G. VILLE, *op. cit.*, p. 211.

314a, 315f, 352c, 353, 413, 414, 415

TACITE
Annales.XIII.32.1.

(465)
 statut :
ESCLAVE

P. Wuilleumier (CUF)

*Factum et senatus consultum ultioni iuxta et securitati, ut, si quis a suis **SERVIS** imperfectus esset, il quoque qui testamento manu missi sub eodem tecto mansissent inter **SERVOS** supplicia penderent.*

212, 311a, 313a, 323c, 332, 353, 354, 362b

TACITE
Annales.XIII.32.1.

(466)
 statut :
AFFRANCHI

P. Wuilleumier (CUF)

*Factum et senatus consultum ultioni iuxta et securitati, ut, si quis a suis seruos imperfectus esset, il quoque qui testamento **MANU MISSI** sub eodem tecto mansissent inter seruos supplicia penderent.*

311a, 313a, 317c, 332, 342, 353, 413

TACITE
Annales.XIII.34.5.

(467)
statut :

P. Wuilleumier (CUF)

Eius anni principio mollibus adhuc initii prolatatum inter Parthos Romanosque de obtinenda Armenia bellum acriter sumitur, quia nec Vologeses sinebat fratrem Tiridaten dati a se regni expertem esse aut alienae id potentiae donum habere, et Corbulo dignum magnitudine populi Romani rebatur parta olim a Lucullo Pompeioque recipere. Ad hoc Armenii ambigua fide utraque arma inuitabant, situ terrarum, similitudine morum Parthi propiores conubisque permixti ac LIBERTATE ignota illuc magis ad SERVITIUM inclinantes.